PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019

                               № 154
	О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 27.10.2015 № 240 «О формировании Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира»

В связи с изменением фамилии члена Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира с правом решающего голоса, на основании письменного заявления и представленных документов, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Внести в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 27.10.2015 № 240 «О формировании Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира» следующее изменение:

 в Составе Территориальной избирательной комиссии  Октябрьского района города Владимира, утвержденном приложением к Постановлению заменить слово «Хрячкова» на слово «Редькина».
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Владимира.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева